
 

Pozvánka  
na přednášku Klubu Sisyfos 

 

Homeopatie: 

 Funguje nebo nefunguje? Pomáhá nebo 

škodí? 

Expertní rada evropských akademií EASAC hodnotí homeopatii. 

Přednášející se na tomto hodnocení podílel. Mnoho lidí homeopatika 

používá. Proč, když není doložena jejich účinnost? Jak mohou výrobci 

homeopatik tvrdit, že homeopatika léčí celou škálu nemocí? Jakou roli tu 

hrají reklamní praktiky? Souvislost homeopatie, veřejné politiky a veřejného 

zdraví. 

Přednáší 

Pavel Jungwirth 

Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd České republiky 

Kdy? 

 
úterý 13. února 2018 od 17.00 

 

Kde?  

 
Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573, posluchárna ve 2.p., číslo 

dveří 48 (ve 2. patře vlevo až na konci). 

Prosíme o dochvilnost, v 17.10 se vchod do gymnázia zamyká. Během 
přednášky i po ní odpovídá přednášející na dotazy posluchačů. 

 

Vstup volný 

 
Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz  


